

Prefeitura Municipal de Itapecuru Mirim

PÇA. GOMES DE SOUSA, 01 - CENTRO - CEP: 65485-000 - ITAPECURU MIRIM\MA CNPJ: 05.648.696/0001-80 - Site: www.itapecurumirim.ma.gov.br

DECLARAÇÃO

8.7 - Divulga a relação dos licitantes e/ou contratados sancionados administrativamente pelo Poder ou órgão?

.Art. 156 e 161 da Lei 14.133/2022

DATA: 02/09/2025

COMPETÊNCIA: SETEMBRO/2025.

O Município de Itapecuru Mirim -MA, em seus atos administrativos, durante o exercício 2025 e até a presente data, não possui licitantes e ou contratados sancionados administrativamente pelo Poder ou órgão. Logo, não existem dados a serem publicados. .

Itapecuru Mirim / MA, terça-feira, 02 de setembro de 2025.

Assinado eletrônicamente por: BRUNO DINIZ COSTA com CPF: ***,315,583-** no IP: 192,168,1,12 em 02/09/2025 10:05:56

BRUNO DINIZ COSTA SECRETÁRIO(A)

Prefeitura Municipal de Itapecuru Mirim

www.itapecurumirim.ma.gov.br/inidoneas.php.



aSiteGov Página(s) 1 de 1